
 Temeljem članka 13. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 110/07 i 125/08) 

i članka 57. Statuta  Općine Grožnjan (“Službene novine” br. 3/09), Načelnik 

Općine Grožnjan dana 18. listopada 2011. godine, donosi 

 

     O D L U K U 

 

o početku otvorenog postupka javne nabave za ustupanje zaštitnih radova na  

   obodnim konstrukcijama Kaštela u Završju 

 

Utvrđuje se da će Općina Grožnjan - Comune di Grisignana, Jedinstveni upravni odjel, 

Umberta Gorjana 3, MB 2580438, OIB: 68316699336, provesti otvoreni postupak javne 

nabave za ustupanje zaštitnih radova na obodnim konstrukcijama Kaštela u Završju. 

Evidencijski broj nabave: 1/2011, E-VV. 

 

II. 

Kao odgovorna osoba Naručitelja za provedbu nabave iz točke I. ove Odluke određuje 

se Rino Duniš, Načelnik općine Grožnjan, osoba ovlaštena za zastupanje Općine Grožnjan. 

 

Ovlašteni predstavnici Naručitelja imenuju se u slijedećem sastavu: 

1. Claudio Stocovaz, prof. 

2. Ante Bandić, ing.građ. 

3. Morena Brečević, specijalist za javnu nabavu 

4. Valerija Dešković Mirosav, mag.oec. 

5. Giuliana Dešković Krevatin, administrativna tajnica. 

 

III. 

Predmet nabave je izvođenje zaštitnih radova na obodnim konstrukcijama Kaštela u Završju. 

Specifikacija obuhvaća specijalne građevinske radove koji se rade prema uputama 

Konzervatorskog odjela, a sve prema troškovniku koji čini sastavni dio Dokumentacije za 

nabavu. 

 

IV. 

Obvezuju se ovlašteni predstavnici iz točke II da u roku od 10 dana od dana donošenja 

ove Odluke pripreme poziv i dokumentaciju za nabavu iz točke III. 

 

V. 

Procijenjena vrijednost nabave je 585.000,00 kn bez PDV-a, što s uključenim PDV-om 

iznosi 720.000,00 kn. 

VI. 

Predmetna nabava planira se financirati iz Proračuna Općine Grožnjan za 2011. godinu, s 

pozicije 323 – Održavanje kulturnih i sakralnih objekata. 

 

VII. 

Javna nabava iz točke III ove odluke provesti će se otvorenim postupkom javne 

nabave u skladu sa člankom 21. Zakona o javnoj nabavi. 

 

VIII. 

Jedinstveni upravni odjel dužan je objaviti Poziv za nadmetanje u Elektroničkom oglasniku 

javne nabave u Narodnim novinama u roku od 15 dana od utvrđivanja sadržaja poziva za 

nadmetanje i dokumentacije za nabavu iz točke IV. ove Odluke. 



IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Klasa: 340-03/11-01/1 

Urbroj: 2105-06-11-01 

 

Grožnjan, 18. listopada 2011. 

 

 

         NAČELNIK: 

 

         Rino Duniš 


